РЕШЕНИЕ № 2

по отбору получателей субсидии предприятиям жилищно-коммунального хозяйства в целях возмещения части платы граждан за коммунальные услуги в объеме свыше установленных индексов максимального роста размера платы граждан за коммунальные услуги на территории Цимлянского района в 2023 году

17 марта 2023 г.

Ивановна

ст. Красноярская

Администрации

инспектор

Красноярского сельского поселения

Дата проведения отбора: 17.03.2023

Место проведения отбора: Администрация Красноярского сельского поселения

Участники отбора: ЦРТС ООО «ДТС»

В Администрацию Красноярского сельского поселения 13 марта 2023 года поступила заявка и пакет документов от ЦРТС ООО «ДТС» на участие в отборе по предоставлению субсидии на возмещение части платы граждан за коммунальные услуги в объеме свыше установленных индексов максимального роста размера платы граждан за коммунальные услуги на территории Красноярского сельского поселения Цимлянского района.

Членами комиссии рассмотрены поданные ЦРТС ООО «ДТС» документы на соответствие условиям и требованиям к участникам отбора и по результатам рассмотрения принято решение о признании ЦРТС ООО «ДТС» прошедшим отбор.

С учетом предусмотренных лимитов бюджетных обязательств, принято решение рекомендовать представить субсидию в размере на сумму 84 500,00 (восемьдесят четыре тысячи пятьсот рублей 00 копеек) рублей ЦРТС ООО «ЛТС»

Председатель комиссии:						
Шишов Александр Прокофьеви						Администрации го поселения
Секретарь комиссии:						
Семенченко Ирина Васильевна Ши		•				Администрации го поселения
Члены комиссии:						
Гамова Екатерина	Заведу	ующий	і отд	елом эко	ном	ики и финансов
Владимировна	Администрации Красноярского сельского поселения					
Уварова Галина	Главн	ый	спеі	циалист		Администрации
Викторовна	Красн	оярско	ого се	ельского	пос	еления
Лепетюхина Елена	Стари	іий	инс	спектор	,	Алминистрации